
 

Uchwała Nr XXXIV/257/2021  

Rady Gminy Sitno 

z dnia 27 października 2021 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Sitno 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 

z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego             

w Zamościu, Rada Gminy Sitno uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W załączniku do uchwały Nr XXIII/151/2020 Rady Gminy Sitno z dnia 29 września 2020 r.   

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sitno 

wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) § 10 ust. 1 pkt 1 lit. a tiret czwarte otrzymuje brzmienie: 

 

„- odpady zmieszane i bioodpady – raz na trzy tygodnie w okresie od kwietnia do października, 

raz na cztery tygodnie w okresie od listopada do marca,” 

 

2) § 10 ust. 1 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

 

„b) z nieruchomości zabudowanej budynkami wielolokalowymi: 

- odpady zbierane w sposób selektywny: 

- raz w miesiącu – metale, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, 

- raz na kwartał – odpady ze szkła i opakowań szklanych, papieru, 

- odpady zmieszane i bioodpady – raz na tydzień w okresie od kwietnia do października, dwa 

razy w miesiącu w okresie od listopada do marca.” 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi    

w życie z dniem 01 stycznia 2022 r.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 


